INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
P r e f e i t o  M u n i c i p a l  s o l i c i t a n d o
revitalização do escadão, localizado entre
as Ruas Francisco Mazzini e Januário
Daniel (altura do n° 105 ) no Bairro Jardim
Irene.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando revitalização
do escadão, localizado entre as Ruas Francisco Mazzini e Januário Daniel (altura do n° 105
) no Bairro Jardim Irene.

Justificamos tal solicitação uma vez que o local é muito usado por pessoas idosas e
necessita de manutenção, bem como a revitalização.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de outubro de 2019.

Ver. Marcos da Farmácia
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003700310032003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-15T10:25:40-0300